
 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS 
Y EXCLUIDOS

 
Vista la Resolución de Alcaldía nº de fecha 12/12/2016, en la que se aprobaba la lista 
provisional de admitidos y excluidos de la convocatoria en relación con el proceso de 
selección para la constitución de una bolsa de empleo para cubrir  las vacantes de 
Monitor/a de Ludoteca.

 

Visto que ha finalizado el plazo de presentación de reclamaciones a la lista provisional 
y  examinadas  las  alegaciones  presentadas  por  los  aspirantes  excluidos  de  la 
convocatoria.

 

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la convocatoria 
en  Resolución  de  Alcaldía  de  fecha  18/11/2016,  y  en  virtud  del  artículo  20  del 
Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General 
del  Estado y  de Provisión de Puestos de Trabajo  y  Promoción Profesional  de los 
Funcionarios  Civiles  de  la  Administración  General  del  Estado  aprobado  por  Real 
Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 
de Bases del Régimen Local, 

 

RESUELVO
 

PRIMERO. Estimar las alegaciones presentadas por Dº/ª Mª Jesús Medrano Sarrión 
en relación con el expediente del proceso selectivo para la constitución de la bolsa de 
trabajo para cubrir las vacantes de Monitor/a de Ludoteca.

 

SEGUNDO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos y 
excluidos de la convocatoria referenciada:

 

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

 

Nº 
REGISTRO

APELLIDOS Y NOMBRE ADMITIDO/A 
EXCLUIDO/ A

3250 TORRES TORRES SONIA ADMITIDO/A
3251 VILLEGAS CASAS FATIMA ADMITIDO/A
3256 TORRES YEBENES Mª TERESA ADMITIDO/A
3268 FLORES APARICIO LAURA ADMITIDO/A
3270 ARANDA DIAZ-LUCAS ALMUDENA ADMITIDO/A
3272 HERAS VIVANCO ESTEFANIA ADMITIDO/A
3273 PAÑOS MUÑOZ AROA ADMITIDO/A
3274 RESCALVO OCHOA JOSE JUAN ADMITIDO/A

Ayuntamiento de Miguel Esteban

Plaza de los Mártires, 1, (Miguel Esteban). 45830 Toledo. Tfno. 925172361. Fax: 925567388



 

3275 ARINERO ESQUINAS Mª DEL PILAR ADMITIDO/A
3276 OCHOA TORRES FRANCISCO ADMITIDO/A
3277 TORRILLAS PUENTE MARGARITA ADMITIDO/A
3283 MARTINEZ REDONDO ALICIA ADMITIDO/A
3284 RIVERA RICO INMACULADA ADMITIDO/A
3286 CASAS TOLEDO RAQUEL ADMITIDO/A
3287 YEBENES SANABRIAS Mª JESUS ADMITIDO/A
3288 TIRADO FLORES ROCIO ADMITIDO/A
3289 FERNANDEZ LEON AINOHA ADMITIDO/A
3290 GRAPIHOIU IRINA ADMITIDO/A
3291 ARGUMANEZ AJENJO Mª DE LAS MERCEDES ADMITIDO/A
3293 OCHOA PINGARRON Mª ROSARIO ADMITIDO/A
3421 MEDRANO SARRIÓN, Mª JESÚS ADMITIDO/A

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

 

Nº 
REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRE ADMITIDO/A 

EXCLUIDO/ A MOTIVO

3332 FRIAS JIMÉNEZ, VICENTE EXCLUIDO/A

Falta Anexo III Declaración jurada de 
carecer de antecedentes penales por 
delitos de naturaleza sexual

 

CUARTO. La composición del Tribunal calificador es la siguiente:

 

— Presidente: Benedicta Yébenes Carreras.

— Suplente: Mª José Izquierdo Ortega.

— Vocal: Ana Belén Panadero Sacedón.

— Suplente: José Antonio Tébar Mazuecos.

— Vocal: Antonia Mendoza García-Arroba.

— Suplente: Mª José Izquierdo Ortega.

— Vocal: Concepción Ochoa Carreño.

— Suplente: Mª Carmen Jiménez Villalba.

— Secretario: Ángel Parra Requena

— Suplente: Ramón Gómez-Gordo Abengozar.

CUARTO. La realización de la exposición y defensa del Proyecto comenzará el día 11 
de enero de 2017, a las 9:00 horas, en Sala de Plenos, planta baja del Ayuntamiento 
de Miguel Esteban, debiendo presentar los aspirantes la documentación identificativa.

Ayuntamiento de Miguel Esteban

Plaza de los Mártires, 1, (Miguel Esteban). 45830 Toledo. Tfno. 925172361. Fax: 925567388



 

El orden de actuación de los aspirantes es el siguiente: 

 

Nº 
REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRE HORA

3250 TORRES TORRES SONIA 9:00
3251 VILLEGAS CASAS FATIMA 9:10
3256 TORRES YEBENES Mª TERESA 9:20
3268 FLORES APARICIO LAURA 9:30
3270 ARANDA DIAZ-LUCAS ALMUDENA 9:40
3272 HERAS VIVANCO ESTEFANIA 9:50
3273 PAÑOS MUÑOZ AROA 10:00
3274 RESCALVO OCHOA JOSE JUAN 10:10
3275 ARINERO ESQUINAS Mª DEL PILAR 10:20
3276 OCHOA TORRES FRANCISCO 10:30
3277 TORRILLAS PUENTE MARGARITA 10:40
3283 MARTINEZ REDONDO ALICIA 10:50
3284 RIVERA RICO INMACULADA 11:00
3286 CASAS TOLEDO RAQUEL 11:10
3287 YEBENES SANABRIAS Mª JESUS 12:00
3288 TIRADO FLORES ROCIO 12:10
3289 FERNANDEZ LEON AINOHA 12:20
3290 GRAPIHOIU IRINA 12:30
3291 ARGUMANEZ AJENJO Mª MERCEDES 12:40
3293 OCHOA PINGARRON Mª ROSARIO 12:50
3421 MEDRANO SARRIÓN, Mª JESÚS 13:10

QUINTO. Publicar en el tablón de anuncios y en la Página Web del Ayuntamiento, la 
lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, a los efectos oportunos, así 
como  la  designación  del  tribunal  y  la  fecha  de  convocatoria  para  la  defensa  y 
exposición del Proyecto de Ludoteca. 

  

Lo manda y firma Alcalde-Presidente, Pedro Casas Jiménez, en (Miguel Esteban), a 4 
de enero de 2017.

   Alcalde-Presidente,

  

                                             Fdo.: Pedro Casas Jiménez. 

Ayuntamiento de Miguel Esteban

Plaza de los Mártires, 1, (Miguel Esteban). 45830 Toledo. Tfno. 925172361. Fax: 925567388


	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Miguel Esteban
	2017-01-04T15:52:25+0100
	(Miguel Esteban)
	CASAS JIMENEZ PEDRO - 03803163K
	Lo acepto




